
Nr. 1130. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 27. oktober 2021.  

Nøgleord: Kærlighedsbevidstheden i Guds sind.  

 

Godmorgen. Det er godt at være en indre iagttager, en iagttager til det man foretager sig, og ser på hvad foretager 

jeg mig i dag, hvad har jeg planlagt i dag, hvad vil jeg gerne opnå af muligheder i dag. Jeg snakkede om forleden, 

at man skulle prøve at starte på, hver dag var en ny dag, og sige de gamle ting fra i går lader vi ligge, det der er 

negativt og begrænsende, men fortsætte i det positive spor hvor man kan trække nye energityper ind til sig selv 

sjælelige energityper. 

 

Når man trækker sjælelige energityper ind til sig selv, så er man åben for gruppearbejde, gruppeforståelse og 

kærlig forståelse. Det vil sige, at man ikke isolerer sig selv. Det betyder, at man kan samarbejde med alle i en 

gruppe, fordi det er sjælens energi, man trækker ind og lever som sjælen. Det betyder, at man kan snakke med 

alle, og man er glad for sit arbejde. Man velsigner faktisk sit arbejde, fordi arbejdet har skabt en form for glæde 

for os, det har skabt en betalingsform, og man har haft mulighed for at møde andre mennesker gennem sit 

arbejde, og gennem et netværk hvor man siger, man arbejder med sjælens udførelse, hvor det er kærligheden, 

der er styrende hele vejen rundt. Det vil sige, man isolerer ikke sig selv, men man er åben for muligheder, 

muligheder i samarbejde og muligheder i debatter, når vi tænker som sjæle, at vi faktisk er sjæle ansat af det 

indre Hierarki. Hierarkiets mestre er dem, vi er ansat af til at udføre sjælelige hensigter, åndelig bevidsthed og 

kærlighed. Det er vigtigt for os, at vi er åbne for kærlighed hver eneste dag og kan tage kærligheden til os og 

lade kærligheden fungere. Når vi lader kærligheden fungere inde i os, så ser man ikke begrænsninger længere, 

så ser man muligheder. Man er åben for muligheder. 

 

I gamle dage da mestrene levede på kloden på Atlantistiden blandt andet, da kunne man komme hen til sin 

mester og snakke med ham hver dag, hvis det var muligt, i forhold til alle de mennesker der var der. Men man 

havde mulighed for at kommunikere direkte med sin mester og sige, man havde et problem, og spørge til 

hvordan man kunne løse det. Så fik man værktøjet til at løse det. Det var ikke nødvendigvis det, man ønskede 

at høre, men man kom til at se på sit forhold til sine begrænsninger og for at ændre opfattelsen i 

begrænsningerne. Jeg gør nøjagtig det samme med jer, jeg prøver at give jer muligheder, og I kan bruge jeres 

frie vilje til at sige, at I kan ændre på jeres måde at fungere på. I kan tage kærligheden ind til jer, og I kan åbne 

hjertet for kærlighed, hvor I er styret af kærligheden. Det vil sige, at man prøver at arbejde med gruppefusion, 

man er åben for muligheder.  

 

Vi kender godt den tabel, der hedder 21 års, 35 års, 42 år, 49 år, 56 år, 63 år og 70 årsalderen. Det er forskellige 

udviklingsgrader, vi har inde i os selv, hvor vi udvikler vores bevidsthed til at fungere på nye måder. Når vi når 

49 årsalderen, er det det tidspunkt, hvor vores mentalaktivitet er ved at slippe op i den almindelige verden. Det 

er vigtigt, at man der begynder at tilegne sig sjælsbevidsthed. Det kæmper man så for. Når vi så når til 56 

årsalderen, så kommer der nye kriser i vores liv, hvor vi igen skal arbejde med det dybere kærlighedsaspekt, 

mens vi også arbejder dybere med sjælens hensigt. Så der kommer altid en krise, om man nu vil arbejde med sit 

indre liv. Når vi er mellem 56 år og 63 år, så skal det gerne være med sjælens hensigter, vi arbejder med hver 

dag. I 63 årsalderen skal det være sjælen, der styrer, fordi det er det, man skal arbejde med resten af livet.  

 

Da jeg blev 63 år, sluttede mit ægteskab, fordi hun ville realisere sig selv igennem hendes 

personlighedsopfattelse, og jeg havde valgt at køre videre med Hierarkiets udvikling. Så der kom et vendepunkt 

i mit liv, men også en stor mulighed for alle til at integrere sig dybere ind i den åndelige bevidsthed. 

 



Så der er kriser hele tiden, hvor man siger, at man har sendt sin ansøgning ind for mange år siden, men man 

glemmer bare, at man har sendt den ind, fordi man vil gerne styre tingene, efter den måde man selv fungerer på. 

Det er derfor, det er godt at være den indre iagttager til at se, om man kører den rigtige vej. Kører jeg 

personlighedsvejen eller gruppefusionsvejen i gruppe kærlighed? Hvad gør jeg? 

 

Så tænk på når jeg tilbyder forskellige ting til at træde ind i en mesters aura og fungere her, så er der virkelig et 

tilbud, hvor jeg kan løfte jeres energi ind, og hvor det kan lade sig gøre på en ny måde og med et nyt fundament. 

Tag den. Det er en god idé at tage den bevidsthed og energi. Det giver jer en ny frihed og en indre forståelse 

ved at I åbner jer for kærligheden, kærligheden i vores hjerter. Når vi tænker på hver eneste dag, at vi kan 

velsigne den verden, vi går i, vi kan velsigne de gamle mennesker, vi har arbejdet med tidligere, velsigne de 

forskellige undervisningsformer vi har været inde i. Vi kan være til stede i glæden og den kærlige forståelse.  

 

Men tænk nu på de forskellige aldre med kriser hvor der kommer prøvelser på, om man nu vil være den, man 

er gearet til at være, en sjælsstyret personlighed der prøver at realisere Hierarkiets planer. Vi ved, at det åndelige 

Hierarki er et stort værn mod menneskeheden, mod de negative kræfter. Vi tror mange gange, at det der kommer 

ind til os, er næsten umuligt at håndtere, det er det ikke, vi kan meget mere, end det vi selv tror. Mange af de 

sygdomme man har, kan man overvinde igennem bevidsthedsudvikling og ved at integrere sjælsbevidstheden. 

Så det er mange gange årsag til kriserne, hvor den lavere personlighed spænder ben. Men i sjælsbevidstheden 

som solengel eller ved at realisere kraftordsbevidstheden, så renser man sig selv igen.  

 

Vi mediterer i dag på Kristus, på Hierarkiets mester. Vi åbner vores hjerte for kærligheden, på 

kærlighedsbevidstheden i Guds sind. Nøgleordet i dag er kærlighedsbevidstheden i Guds sind. Prøv at være 

åben for det, giv jer selv muligheden for den her sjælelige åndelige forvandling der skal til, hvor vi kan fungere 

som sjælsstyrede personligheder. Det er vigtigt at være til stede i det, det er en vigtig ting i jeres 

inkarnationsforløb. I er nået hertil sammen med mig, hvor muligheden er til stede, mulighed for forvandling, 

muligheden for opstandelsen fra jeres personlig liv til et sjæleligt åndeligt liv. Det er det, jeg kommer med som 

garant til jer og kan løfte jer op i det, og vi kan hæve klodens bevidsthed.  

 

Vi mediterer i dag på Kristus, kristusbevidstheden, Hierarkiets mestre, og vi prøver at åbne vores hjerte for 

kærligheden.  

Prøv at arbejde på at være åben for kærligheden og modtag kærligheden i vores hjerter. Hav et 

kærlighedsforhold til gruppekærligheden, til gruppefusionen hernede i stalden og alle kan blive løftet på én 

gang. Tænk på hvor mange gange jeg har løftet jer på én gang. Forestil jer I kan blive i den opladede energi og 

efterhånden integrere det i jer, i gruppekærligheden og i gruppeforståelsen.  

 

Så er vi kommet dertil, hvor jeg vil ønske jer en fortsat god dag. Prøv at være den indre iagttager til jeres indre 

holdninger, når I ser på livet. Prøv at være åben for kærligheden og gruppefusionen. 
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